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Ring Juhendaja Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev Neljapäev Reede

aeg/koht aeg/koht aeg/koht aeg/koht aeg/koht

Võimlemiskool Lia Puhm 14.00-15.30 6.-8.a. 14.30-16.45 8.-10.a 16.00-20.00 üksikvõimlejad 14.00-15.30 6.-8.a. 13.30-15.00 6.-8.a.

"Kirke" 53304637    15.30-17.00 8.-10.a.    17.15-18.00 4.-6.a.    15.30-17.45 8.-10.a.     15.00-16.00 8.-10.a.

   17.15-18.00 4.-6.a.    18.00-20.15 11.-19.a.    18.00-20.15 11.-19.a.     16.00-18.15 11.-19.a.

   18.00-20.15 11.-19.a.

liapuhm@gmail.com Põhikooli võimla Wiedemanni Spordihoone Wiedemanni Spordihoone Wiedemanni Spordihoone Põhikooli võimla

Võimlemiskool Pille-Riin Puhm 16.00-17.30, üksikud 14.00-16.15, üksikud 17.00-18.30 üksikud 14.00-16.15, üksikud

"Kirke" 53482157     17.30-19.00, üksikud      16.15-18.30, üksikud üle nädala      16.15-17.45 üksikud

pilleriin.puhm@gmail.com     19.00-19.45, üksikud      18.30-20.00, üksikud

Wiedemanni Spordihoone Wiedemanni Spordihoone Wiedemanni Spordihoone Põhikooli võimla

Tütarlaste käsitöö Lygija Suislep 12:00 - 16:00 12:00 - 16:00 12:00 - 16:00 12:00 - 16:00 12:00 - 16:00
lygija.suislep@noor.haapsalu.ee 56483742 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4

Laste kunstiring Tiiu Randmann-Mihkla 12.30-13.45  I klass 12.30-13.45 I klass 12.30-13.45   I klass
tiiu.randmann-mihkla@noor.haapsalu.ee 55679247 14.15-16.15 IV-VI klass 14.15-16.15 II-III klass 14.15-16.15 II-III klass

16.30-18.30 IV-VI klass

Kultuurikeskus Kultuurikeskus Kultuurikeskus

Kunstistuudio Tiiu Randmann-Mihkla 16:30-19 (VII- XII klass) 16:30-19 (VII- XII klass)

tiiu.randmann-mihkla@noor.haapsalu.ee 55679247 Kultuurikeskus Kultuurikeskus

Beebikool Inga Sammal 10.30-14 10.30-14
inga.sammal@noor.haapsalu.ee 52 402 24      Wiedemanni 4 Wiedemanni 4

Pilliring Djembe Arno Suislep 13:15 : 16:00 13:15 : 16:00
arno.suislep@noor.haapsalu.ee 56058729 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4

Automudelism Raido Põldäär 15:00 - 17:30 15:00 - 17:30
treidetailid@gmail.com 56214387 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4

Draamaring "Mäng" Anne Suislep 15-17 Nädalavahetusel toimuvad

annekdoot@gmail.com 53305303 Wiedemanni 4 tunnid täpsustab õpetaja 

14:30-15:30 14.30-15.30

Loovtants Triin Reemann 17:00-18:30

triin.reemann@gmail.com 58280268 Wiedemanni 4 Wiedemanni 4

Enesekaitse Veiko Pärnaste 17.00 - 18:30 17.00 - 20.00 16-19 17.00 -20.00
veiko.parnaste@noor.haapsalu.ee 5167906 Algkooli saal Põhikool Haapsalu spordihoone Põhikool

Rularing Kristjan Meigas 15:00 - 18:00 15:00 - 18:00

kristjan.meigas@gmail.com 55945497 skate park või mujal (nt poiste tööõpetus) skate park või mujal (nt poiste tööõpetus)

Huvitava bioloogia kool Tarvo Valker 16.30 
tarvo.valker@gmail.com Wiedemanni 4
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